
ZARZĄDZENIE Nr  16/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miejskiej 
Ostróda i jednostkach budżetowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 99 i art. 109 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 106 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w 
sprawie szczegółowego zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji 
w zakresie podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2019 r., poz. 1988 z późn. zm.) Burmistrz 
Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia poprawności, terminowości i spójności rozliczeń podatku VAT wprowadza 
się Załącznik Nr 1 „Procedura w zakresie wypełniania i przekazywania Jednolitego Pliku 
Kontrolnego w Gminie Miejskiej Ostróda oraz terminy poprawiania błędów w dokumencie”. 

§ 2 

Wykaz jednostek budżetowych podlegających centralizacji rozliczeń podatku VAT zawiera 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz kierownikom gminnych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 253/2016 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 19 września 2016 r. w 
sprawie scentralizowania zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Miejskiej Ostróda i jej 
jednostkach budżetowych zmienione Zarządzeniem Nr 292/2016 Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 23 grudnia 2016 r. oraz Zarządzenie Nr 295/2016 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 30 
grudnia 2016 r. w sprawie zasad przekazywania przez jednostki budżetowe Gminy Miejskiej 
Ostróda danych w zakresu VAT w formie jednolitego pliku kontrolnego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 
2020 r. 

 


